[bookmark: _GoBack]Приложение 9
к Технологической схеме по предоставлению услуги
по предоставлению информации о формах и
условиях финансовой поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства по заданным параметрам

ОБРАЗЕЦ

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРИЕМЕ ДОКУМЕНТОВ

Настоящим подтверждается, что при приеме заявления и документов, необходимых для предоставления услуги акционерного общества «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» по предоставлению информации о формах и условиях финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства по заданным параметрам, были выявлены следующие основания для отказа в приеме документов:
а) заявление заполнено с нарушением формы, установленной Требованиям к предоставлению акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» услуги, утвержденным Советом директоров АО «Корпорация «МСП» 08.12.2015, протокол № 4;
б) не представлены следующие документы, предусмотренные Требованиями:
_________________________________________________;
_________________________________________________.

В связи с изложенным принято решение об ОТКАЗЕ в приеме документов, необходимых для предоставления услуги

Специалист МФЦ                         ____________ (подпись)          Петрова Н.В. (ФИО)

                                                                                                 20.02.2016